
Z

G

Z G

Z

G

K1

R

S4

S4

S5

S4

S4

S4

S4

Z

G

K1

R

S16

S16

S5

S5

S5

S5

S5

S5

Z

G

K1

R

S16

S16

S5

S5

S5

S5

S5

K1

R

Z

G

S16 S16S5 S5 S5 S5 S5 S5

K1

RZ G

S16 S16 S5 S5S5 S5 S5

ZG

K1

R

S16 S16S5 S5 S5 S5 S5 S5

S16 S16 S5 S5S5 S5 S5

S16 S16S5 S5 S5 S5 S5 S5

S16 S16 S5 S5S5 S5 S5

K1

R

Z

G

K1

R
Z

G

K1

R
Z

G

S5

S5

Z

G

Z

G

Z

G

K1

K1K1

K1

Z

G

Z

G

K1

S16 S16S16
S16

S16

S16

S16

S16

Z

G

K1

S16

Z

K1

S5S5S19

TS z 5-linią

S17
x5

S17
x2

S17
x3

S17
x5

S17
x5

S17

S17
x5S17

x5

S17
x4S17

x5

S16

S16 K1

Z*

Ł Ł Ł ŁŁ Ł

Ł

Ł

S22
x5

S22
x4

S22
x4

S22
x4

S21

S21

S21

S21

S21

S21

S21

S21

S21

S21
S21S21S21

S21

S21

S21

S21

S5WB

K1

K1

S16 S16 S16 S16 S16

S25

S20

S20

S26
5x15

=75sztuk

S26
5x15

=75sztuk

S
P K3

S
P K3

S
P K3

S
P K3

S
P K3

S
P K3

S
P K3

SP

SP

SP

SP

SP

K2

Su

DM
L

DM
L

L

L2

DM K2 Su

SP

L2

DM K2 Su

SP

K2

Su

DM
L

DM
L

L

SP

SP

SP

SP

SP

K2

Su

DM
L

DM
L

L

DM
L

L2

DM K2 Su

SP

L2

DM K2 Su

SP

K2

Su

DM
L

DM
L

L

DM
L S

P K3

S
P K3

S
P K3

S
P K3

S
P K3

S
P K3

S
P K3

K1

K1

LB

S27

S27

S27

S23

S23

S23

S21

S15
x2

S15
x2

S15
x4

S15
x6

B1P
B1L

B1L

B1L

B1L

B1P

B1PB1P

B1P

B1P

B1P

B1P

B1P

B1P

B1P

B1P B1P

B1P B1P

Kr4
x16

Kr5
x14

Kr4 x 5

Kr6 x 5

Kr5 x 6

Kr1 x 14

Kr2 x 16

Kr1 x 14

Kr2 x 16

Kr1 x 14

Kr2 x 16

Kr2
x16

Kr1
x14

Kr2
x16

Kr1
x14

Kr2
x16

Kr1
x14

Kr2
x16

Kr1
x14

Kr2
x16

Kr1
x14

Kr2
x16

Kr1
x14

Kr6 x 12

Kr4
x6

Kr5
x6

Kr1 x 14

Kr2 x 16

Kr1 x 14

Kr2 x 16

Kr1 x 14

Kr2 x 16

Kr1 x 12

Kr2 x 12

Kr1 x 12

Kr2 x 12

Kr1 x 12

Kr2 x 12

Kr1 x 12

Kr2 x 12

DMDMDM

DM

DM

DM

DM

DM

DM

Su

DM

L

K2

DMDM DM

L L L L

L

DM

L

L

Su

DM

K2

DMDM DM

L L L L

L

DM

L

DML

K3
P

S

K3 P
S

K3 P
S

K3 P
S

K3 P
S

K3 P
S

K3 P
S

PS

PS

PS

Kr5
x12

S5

St3
x6

St12
x12

St12
x12

St11
x12

St11
x12

St10 x 6

St9 x 6

St9 x 8

St6 x7

St7 x8

St6 x7

St7 x8

St6 x7

St7 x8

St6 x7 St7 x8

St6 x7 St7 x8

St6 x7 St7 x8

St6 x7 St7 x8

St6 x7 St7 x8

St6 x7 St7 x8

St6 x7

St7 x8

St8
x8

St9
x7

St6 x7

St7 x8

St6 x7

St7 x8

Kr13
x2

St1

Sz.U.8
x5

Kr9

Kr9

Kr9

Kr9Kr9

Kr9

Kr9

Kr9

Kr9

Kr9

Kr9

Kr9

Kr9

Kr9

Kr9

Kr1

St12

S28

S28

S28

S28

S28

Ł Ł Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł
GB.DGB.D

GB.D
GB.D

GB.D

GB.D

GB.D

GB.D

GB.D

GB.D

tablica
do lotek

STÓŁ MIDI
DO TENISA

Wym:1800x800x760mm

PŚ.1RR PUF
x 33

Kr9Kr9Kr9Kr9Kr9

K1

K1

K1

Z

Z

KLATKA
SCHODOWA nr 2

1/66  POM.
HOBBY

PIĘTRO
TRYBUNY

1/67 WC
MĘSKI

1/68
PRZEDSIONEK

WC

1/70 WC
DAMSKI

1/71  POM.
HOBBY

HALL

1/10 WC
NIEPEŁNOSPR.

SCHODY nr 1

12x17
28

12x17
28

7x17
28

15x17
28

15x17
28

15x17
28

15x17
28

14x17
28 9x17

28

15x17
28

8x17
28

12x17
28

11x17
28

9x17
28

14x17
28

1/52 WC
PRZEDSIONEK

1/54 WC
MĘSKI

1/53 WC
NIEPEŁNOSPR.

1/49 WC
PRZEDSIONEK

1/51 WC
DAMSKI

1/9 WC
PRZEDSIONEK

1/12  WC
PRZEDSIONEK

1/11 WC
MĘSKI

1/14 WC
DAMSKI

1/69
PRZEDSIONEK

WC

1/50 WC
NIEPEŁNOSPR.

1/13 WC
NIEPEŁNOSPR.

KLATKA SCHODOWA nr 3

KLATKA SCHODOWA nr 4

1/64  KOMUNIKACJA

ARCHIWUM

WENTYLATOROWNIA

HALL

1.3.
PRACOWNIA KOMP.

1.4.
PRACOWNIA KOMP.

1.5.
POK. INFORMATYKA

1.63
POM. HOBBY

PUSTKA NAD SALA

WENTYLATOROWNIA

KOMUNIKACJA

MAGAZYNEK

MAGAZYNEK
MAGAZYNEK

1.31.
SALA LEKCYJNA

MAGAZYNEKMAGAZYNEK

1.29.
SALA

LEKCYJNA
plastyczna

1.25.
SALA LEKCYJNA

historia
1.23.

SALA LEKCYJNA
przyroda

MAGAZYNEK

MAGAZYNEK

MAGAZYNEK

MAGAZYNEK

1.55
POM. HOBBY

radiowęzeł

1.56
POM. HOBBY

zajęcia
wyrównawcze

1.44
POM. SPRZĄTACZEK

MAGAZYNEK

MAGAZYNEK

DŹWIG

KOMUNIKACJA

KOMUNIKACJA

PUSTKA NAD FORUM

1.58
IZBA LEKTORATÓW

24 osoby

1.59
IZBA LEKTORATÓW

24 osoby

1.60
IZBA LEKTORATÓW

30 osób

1.61
IZBA LEKTORATÓW

30 osób

1.20.
HOBBY

zajęcia wyrównawcze

MAGAZYNEK

DŹWIG

1.19.
BIBLIOTEKA

1.45
POM.

ŚROD. CZYST.

TK

TS
200cm

TK
x2

TS
200cm

TK x2

TS
20

0c
m

TI
A

1.7

1.8

stanowisko
komputerowe
dla uczniów

1.57
SALA DO RELIGII

30osób

fitness
siłownia

30 miejsc

24osoby

TS 200

1.28.
SALA LEKCYJNA

GB.B

GB.B

1.33.
SALA LEKCYJNA

GB.C

1.35.
SALA LEKCYJNA

MAGAZYNEK

GB.C

1.36.
SALA LEKCYJNA

1.39.
SALA LEKCYJNA

MUZYCZNA

TK TK TK TK TK

TS
 2

00

TK

TK

GB.B

TS
200cm

TS
200cm

TS
200cm

TS
200cm

ARCHIWUM

24osoby

TK
x2

TK

TK

TS
20

0c
m

TS
20

0c
m

TK

TK

MAGAZYNEK

TS
 2

00

TS
 2

00

TS
 2

00

TS
 2

00

TS 200

TS 200

TK x2

TK
x2

TK
x2

TK
x2

TK
x2

TK x2

R Z U T  P I Ę T R A
W Y P O S A Ż E N I E  S Z K O Ł Y  W  M I E R Z Y N I E  P R Z Y  U L .  K O L O R O W E J

Inwestycja:

Adres:

Inwestor:

Skala:

2Szczecin, 3.2013

mgr inż.arch. Ewa Ratuszyńska

w specjalności architektonicznej
upr. nr 6/ZPOIA/OKK/2011

1:250

Gmina Dobra
ul.Szczecińska 16a, 72-003 Dobra

PROJEKT KOLORYSTYKI WNĘTRZ

SZKOŁA  PODSTAWOWA  Z  SALĄ SPORTOWĄ

ul. Kolorowa, 72-006 Mierzyn

STUDIO PROJEKTOWE 'CARACTER'
Ewa Ratuszyńska

ul. Cyryla i Metodego 9a/21, 71-541 Szczecin

Temat rysunku:

Projektant: Podpis:

Nr rysunku:Data:

W MIERZYNIE

Z DOBOREM MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

WYPOSAŻENIE SZKOŁY
ZAŁĄCZNIK DO SPECYFIKACJI PRZETARGOWEJ

RZUT PIĘTRA

KLATKA
SCHODOWA
nr 5

KLATKA
SCHODOWA
nr 6


